
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

28 17 11 1/1 3 5 1

25 13 12 6/3 3 1 0

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Samozřejmě proti utkání Vardar - Kiel bylo toto semifinále řádově pomalejší a jednodušší, přesto velmi oceňuji na naše poměry zcela špičkový 

výkon.

Při tom hvizdu zdálky - z pozice 15 m napravo k akci na 7m nalevo přidejte dodatečný pohyb směrem k místu činu pro zvýraznění signalizace, tedy 

pro zamezení vzniku hloupých pochybností.

Pozor na závady vlastního oblečení (v detailu nemusíme zveřejňovat).

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Nejistota při jednom tečovaném rohu, nicméně klidně a korektně 

vyřešeno;

jednou odpískán volný hod při souboji dvou hráčů o míč na 7 

metrech z velké dálky, což nepůsobilo úplně věrohodně;

jedna odpískaná noha, která nebyla - což jsem viděl náhodou lépe 

než oni, protože to bylo 3m před stolkem;

- a to je fakt všechno, nic z toho nestojí vůbec za řeč.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Plná koncentrace, skvělá kondice, zcela klidné, přátelské, ale 

jasné a rezolutní vystupování a signalizace.

Precizní a čisté vymezení hranice trestů bez ohledu na poměr (do 

55.minuty) vyloučených 5:0.

Zřetelné a korektní nastavení pasivní hry na obou stranách.

Správné 7m hody zase v poměru 1:6.

Až neuvěřitelně konsekventní kontrola rychlého výhozu.

Naprosté akceptování skoro všech rozhodnutí z obou stran.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

6.5.2018 v 17:00 Místo SH Lokomotiva N
tresty

X 90,19

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Talent ROBSTAV-M.A.T. Plzeň

Hosté
vyberte/vepište

HC ROBE Zubří A-N

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Horáček V.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

EXTRALIGA

A171Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Novotný J. BM Delegát Konečný J.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx
http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 A24 čas ne

ne

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Dosti nervózní, ale velmi slušně hrané utkání. Herně vyrovnané, s převahou obran nad opatrnými útoky, domácím lépe zachytali brankáři.

ZVD hostí pan Tovaryš odmítal jakkoli komunikovat s delegátem utkání a výslovně odmítl podání ruky (ostatní hráči i funkcionáři Zubří 

zcela korektní).

Číslo utkání: A171 Jiří Konečný 05.05.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: neúmyslný, ale pořádný úder protihráče do hlavy po ztrátě míče zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Poloz David 53:38 RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Podpis na zadní straně zápisu ok ok

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok rozhovory na hrací ploše

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři modré červené

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek 

Počet a chování diváků skoro plno, hezká atmosféra včetně skupiny ze Zubří

Osoby v prostoru hřiště a okolí 2 fotografové

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez závad

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele Milan se jednou zapovídal, čas opraven

Chování a vystupování hráčů vzorné

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D s výjimkou I.Tovaryše bez závad

pan doktor v hledišti vedle stolku

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost výborná

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

hezký program

Stolek časoměřiče a zapisovatele M.Škvařil / J.Wildtová

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vše vzorně připraveno

  Zajištění mistrovského utkání P.Drobil

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


